

## روند تصویب پایان نامه های دانشجویی

۱- عضویت در سامانه پژوهشیار <http://research.tums.ac.ir> و دریافت username و password

\* کلیه راهنمائیها و اطلاعات مورد نیاز در بخش فعالیتهای پژوهشی سایت قرار دارد.

\* جهت اطلاع از نحوه صحیح ثبت نام می توانید از " راهنمای ثبت اطلاعات پایان نامه در پژوهشیار " استفاده نمایید.

\* در صورت بروز مشکل در دریافت username و password به اطلاعات موجود در بخش اطلاع رسانی سامانه پژوهشیار

مراجعه نمایید.

۲- ورود به سامانه پژوهشیار و تکمیل کلیه قسمتها به کمک استاد راهنما و ثبت موضوع با عنوان " دانشکده پیراپزشکی "

\* در صورت عدم اطلاع از چگونگی نحوه ثبت بخشهای مختلف پایان نامه در سیستم پژوهشیار و یا بروز هرگونه مشکل به ترتیب

ذیل عمل کنید:

الف) مراجعه و مطالعه راهنمای ثبت اطلاعات پایان نامه در پژوهشیار

ب) در صورت رفع نشدن مشکل، مراجعه یا تماس با امور پژوهشی دانشکده ۶۶۹۵۴۲۳۵

ج) در نهایت ارسال مشکل بوجود آمده به آدرس پست الکترونیکی [adivanbeigi@farabi.tums.ac.ir](mailto:adivanbeigi@farabi.tums.ac.ir) جهت رفع

مشکل از طرف دانشگاه

۳- در مرحله بعد استاد راهنمای اول برای تایید پایان نامه باید وارد محیط کاربری خود شده و از بخش " پایان- نامه ها (استاد

راهنما هستید )" پایان نامه مورد نظر را پیدا نموده و در قسمت مربوطه باکس ستون " تایید استاد " را تیک زده و سپس روی

آیکون تایید در پایین صفحه کلیک نماید. در صورت ثبت صحیح، عبارت " تایید شده " در ستون " تایید استاد " درج خواهد شد.

تذکر مهم: تا زمانیکه استاد راهنمای اول پروپوزال را تأیید نکند، پروپوزال قابلیت ارسال به کمیته اخلاق دانشگاه از طریق سامانه

پژوهشیار را پیدا نمی کند.

۴- تکمیل فرم درخواست ثبت موضوع پایان نامه توسط دانشجو و تحویل آن به امور پژوهشی دانشکده

۵- بررسی اولیه پروپوزال دریافت شده از سامانه پژوهشیار توسط امور پژوهشی دانشکده و ارسال آن به کمیته اخلاق دانشگاه

جهت تأیید، صدور مجوز تصویب و عقد قرارداد پژوهشی

تذکر مهم : با توجه به اینکه کلیه پروپوزالها بعد از ثبت در سامانه ابتدا جهت کسب مجوز اخلاق به کمیته اخلاق دانشگاه ارجاع داده می شوند و بعد از صدور مجوز این کمیته، شورای پژوهشی دانشکده می تواند پروپوزال را تصویب نماید و با توجه به حجم بالای پروپوزالهای ارسالی به این کمیته از طرف کل دانشجویان دانشگاه، ضروریست دانشجویان در اسرع وقت پس از انتخاب واحد پایان نامه ، نسبت به ثبت پروپوزال خود در پژوهشیار اقدام نمایند تا در نوبت دهی بررسی این کمیته قرار گرفته و مجوز تصویب آن به دانشکده ارسال گردد و شورای پژوهشی دانشکده صرفاً پروپوزالهای تأیید شده از طرف این کمیته را بررسی می کند (بعضاً ممکن است صدور مجوز از طرف این کمیته یک یا چند ماه طول بکشد).

۶- ارسال نتیجه کمیته اخلاق توسط دانشگاه به دانشکده و در صورت تأیید، باز شدن لینک تصویب از طرف- دانشگاه در سامانه پژوهشیار ( در صورت عدم تأیید، دانشجو باید در اسرع وقت نسبت به تکمیل نواقص و اصلاح موارد خواسته شده اقدام نماید).

۷- ارجاع پروپوزال تأیید شده از طرف کمیته اخلاق دانشگاه به شورای پژوهشی دانشکده جهت تصویب (در صورت عدم تصویب، دانشجو باید در اسرع وقت نسبت به تکمیل نواقص و اصلاح موارد خواسته شده اقدام نماید).

۸- اعلام تصویب پروپوزال به دانشجو و استاد راهنما از طریق سامانه پژوهشیار

۹- عقد قرارداد پژوهشی پایان نامه با مبلغ تعیین شده

۱۰- انجام تعهدات مندرج در قرارداد پژوهشی